REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
KESHILLI I BASHKISE

Nr 163 O Prot Vloré, mé EQQQL 2026

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e radhés té€ Késhillit té Bashkisé, daté¢ 30.01.2026.

DN »—

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE
PREFEKTIT TE QARKUT VLORE

Ju njoftoj se, ditén premte, daté 30 .01.2026, ora 10:00, né Pallatin e Kulturés “Labéria”
do té zhvillohet mbledhje e radhés e Késhillit t€ Bashkisé Vloré, e thirrur nga Kryesm e
Késhillit, né bazé t€ Ligjit Nr. 139/2015, neni 53 pika 4,ku pas ;

1.Shprehje pér ligjshmériné e Vendimeve té Késhillit té€ Bashkisé Nr 99 - 109,
dat€ 23.12.2025 .

2.Miratimi i Procesverbalit té€ mbledhjes té€ Késhillit t€ Bashkisé, pér muajin Dhjetor ,
daté 23.12.2025.

Do té vazhdojmé me kété rend dite:

Projektvendim “Pér dhénien e mandatit t€ késhilltarit, znj.Rozina Xhevit Kormuzi”.

. Projektvendim “Pér dhénien e ndlhmes ekonomike nga t€ ardhurat e Bashkisé€, pér muajin

Dhjetor 2025”.

Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin
Dhjetor 2025”.

Projektvendim “Pér miratimin e kritereve t€ dhénies sé ndihmés ekonomike , nga fondi i
kushtézuar, pér bllok - ndihmén , si dhe nga fondet e buxhetit vendor”.
Projektvendim”Miratimin pér shtimin e veprimtaris€¢ “Administrimi, menaxhimi dhe
shfrytézimi i plazheve publike” né objektin e Shoqérisé “Vlora Parking Sh.A”
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6. Projektvendim “Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKB Nr 100, daté 23.12.2025”Pér
Buxhetin e Bashkisé pér Vitin 2026”.

7. Projektvendim” Pér miratimin e marréveshjes sé partneritetit midis Bashkisé Milano dhe
Bashkisé Vloré, né€ kuadér t€ projektit “AQVA NOSTRA —013244/01/2”.

8. Projektvendim “Pér miratimin € memorandumit t€ mirékuptimit midis programit pér
zhvillim t€ Kombeve té Bashkuara dhe Bashkis€ Vloré, si dhe metodologjiné pér alokimin
e fondeve pér organizatat e shoqérisé civile”

9. Projektvendim “Pér miratimin e marréveshjes s€ partneritetit né kuadér té projektit “Smart
Cities/6038897” Intereg — VI IPA CBC, Programi Grecce — Albania 2021 —2027”

10. Informacion, mbi raportin vjetor t€ veprimtaris€ dhe vendimmarrjes sé Késhillit té
Bashkisé Vloré, pér periudhén 1 Janar — 31 Dhjetor 2025.

11. Té Ndryshme.

Kryesia e Késhillit té Bashkisé, u mblodh né mjediset e Bashkisé Vloré, daté 26.01.2026, ora
12:00.

Komisionet e pérhershme, do t€ mblidhen né mjediset e Bashkisé Vloré€, si mé poshté :
Komisioni juridik, i rendit dhe i sigurisé vendore publike, do t€ mblidhet ditén e mérkuré , daté
28.01.2026 , ora 10:00.

Komisioni pér c¢éshtjet e ekonomisé, financave dhe privatizimet, do t€ mblidhet ditén e
mérkuré, daté 28.01.2026, ora 11:00.

Komisioni i shérbimeve publike, transportit, infrastrukturés dhe strehimit, do t€ mblidhet
ditén e mérkuré, daté 28.01.2026, ora 12:30.

Komisioni i Mandateve dhe Rregullores, do t€ mblidhet ditén ¢ mérkuré, daté 28.01.2026 , ora
13:30.

V.O. Bazuar né rendin e dités té sipércituar, nése ndonjé nga Komisionet e Pérhershme, vleréson
se, duhet té€ mblidhet pér ¢éshtjet qé trajtojné projektvendimet, Kryetari i Komisionit té njoftojé
anétarét e komisionit pérkatés, pér datén dhe orén e mbledhjes.

KRYETAR
Elpiniqi Mérkuri

ME URDHER DHE DELEGIM
NENKRYETAR

Novrus Rrokaj
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